
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Guaiúba 
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIÚBA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N» 06.007/2021-SRP 

Aviso de Republicação de Edital - PREGÃO ELETRÔNICO N. 06.007/2021-SRP 

0 pregoeiro da CCLP do município de Guaiuba, no uso das prerrogativas que lhe confere a lei, 
comunica aos interessados que foram realizadas alterações no edital e termo de referência do 
PREGÃO 06.007/2021-SRP que tem como objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA 
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES E ODONTOLÓG1COS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE. As alterações referem-se às adequações das 
especificações dos itens a serem licitados, como forma de permitir a ampla concorrência no 
presente certame. Assim, a sessão pública fica redesignada para a data de 20/12/2021, às 
09h00min. O edital com as referidas modificações pode ser retirado no site do TCE/CE. 

A SER PUBLICADO DIA 

06 DE DEZEMBRO DE 2021 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

- Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da PMG 
- Sítio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

COMPRASNET: COMPRAS.GOV.BR 

Diário Oficial da União: DOU 
Jornal de Grande Circulação: O POVO 

Diário Oficial do Estado: DOE 

Secretaria Municipal de Saúde 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Guaiúba 
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR, 

CERTIDÃO DE AF1XAÇÃ0 
AVISO DE L1C1TACÃO 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo 
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de 
republicação do Edital na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n“ 06.007/2021, 

que tem como objeto SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE 

PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMENTOS 

HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GUAIÚBA/CE, conforme 
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos. 

Afixado na data de 06 de dezembro de 2021, conforme estabelece 
a legislação em vigor. 

Guaiúba/CE, 06 de dezembro de 2021. 

Presidente e Pregoeiro da Comissão Central de Licitação e Pregões 



DIÁRIO OFICIAL DA LMÃo .s eç » 3 
WFBTURA MUNICIPAL OE CHOrÕzi cT 

o, 
«««o© souw Iiovn 

'««■TUM MUMCI ViSáS,”’ 

H"*» N»mllUM>v> S«nru<» u. 

“ *■«» u> L,,Ul ],«, «, , 
Ca un tll « UiKtm « 

.... PREFtltURA MUNICIPAL oÉ ÕtÁlO 

■■■■■ 

'•«Uo.uxi™ 

1BSSSBW?? 

*~,»M u. i » ÍIm ,„ 0 „ H)| 
LVM «OV.M u» IS 

PPEEEHUHA MIINICIPAl’ or An, 

co~.o.. ( «,,'X)’ÍS í?S"™Xa 0 , HC1 , 

«MMm w »>| u« M<M7rw , 

_ _ _  ______ 

aa â£B«= sassr.--' ntMrá. d> cpi 





jplÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRIE3 | ANO XIII N°27l | FORTALEZA, 06 DE DEZEMBRO DE 2021 

Maracanaú, Ujlado do Ceart. CHP: 6I.M9-: 

ÍSESESS 

E SsffiissiissWdS&iiLtass 


